Проект

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые

Постановления Омского городского Совета

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Регламентом Омского городского Совета, Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав комитета Омского городского Совета по вопросам

местного самоуправления, законности и правопорядка Бондаренко Андрея

Сергеевича, депутата Омского городского Совета по одномандатному

избирательному округу № 17, на основании личного заявления.

Пункт 1 Постановления Омского городского Совета от 27.09.2017

№ 7 «О составе комитета Омского городского Совета по вопросам местного

самоуправления, законности и правопорядка» после строки «Архипова

Георгия Юрьевича,» дополнить строкой «Бондаренко Андрея Сергеевича,».

2. Включить в состав комитета Омского городского Совета по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Бондаренко Андрея

Сергеевича, депутата Омского городского Совета по одномандатному

избирательному округу № 17, на основании личного заявления.

Пункт 1 Постановления Омского городского Совета от 27.09.2017

№ 11 «О составе комитета Омского городского Совета по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта» после строки «Арчибасова Юрия

Валерьевича,» дополнить строкой «Бондаренко Андрея Сергеевича,».

3. Включить в состав комитета Омского городского Совета по

муниципальной собственности Ивченко Ивана Алесандровича, депутата

Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 9,

на основании личного заявления.

Пункт 1 Постановления Омского городского Совета от 04.03.2020

№ 751 «О составе комитета Омского городского Совета по муниципальной

собственности» после строки «Дроздова Сергея Владимировича,» дополнить

строкой «Ивченко Ивана Алесандровича,».

4. Включить в состав комитета Омского городского Совета по вопросам

экономического развития Курятникова Кирилла Николаевича, депутата

Омского городского Совета по единому избирательному округу, на основании

личного заявления.

Пункт 1 Постановления Омского городского Совета от 04.03.2020

№ 752 «О составе комитета Омского городского Совета по вопросам

экономического развития» после строки «Гуселетова Владимира

Владимировича,» дополнить строкой «Курятникова Кирилла Николаевича,».

5. Исключить из состава комитета Омского городского Совета по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Гофмана Илью

Борисовича, депутата Омского городского Совета по единому избирательному

округу, на основании личного заявления.

В пункте 1 Постановления Омского городского Совета от 27.09.2017

№ 11 «О составе комитета Омского городского Совета по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта» слова «Гофмана Илью Борисовича,»

исключить.

6. Исключить из состава комитета Омского городского Совета по

вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования Гофмана

Илью Борисовича, депутата Омского городского Совета по единому

избирательному округу, на основании личного заявления.

В пункте 1 Постановления Омского городского Совета от 27.09.2017

№ 12 «О составе комитета Омского городского Совета по вопросам

градостроительства, архитектуры и землепользования» слова «Гофмана Илью

Борисовича,» исключить.

7. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Омского

городского Совета                                                                                 В.В. Корбут